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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.381.005.2022.RBK 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, ZMIANA SWZ,  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną, prowadzonego w trybie 

podstawowym, o wartości zamówienia poniżej 5.382 000 euro,  pn.: „Wykonanie instalacji 

rozbudowy i modernizacji sieci szkieletowej światłowodowej w budynku Rektoratu przy                        

ul. Bankowej 12 w Katowicach”, nr sprawy DZP.381.005.2022.RBK. 

1. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.  

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 

poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień 

niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że 

wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem 

terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: 

Pytanie nr 1:  W wykazie materiałowym została wskazana rura RHDPE 25/3,7 mm LSOH - taka rura nie 

jest dostępna na rynku. W projekcie została wymieniona rura o prawidłowych wymiarach 32/2,9, 

prosimy o skorygowanie wykazu materiałowego i wpisanie wymiarów rury RHDPE: 32/2,9 mm.  

Odpowiedź:  Należy zastosować rurę telekomunikacyjną zgodnie z projektem o profilu 32/2,9 mm do 

stosowania wewnątrz budynków trudnozapalną. 

 

Pytanie nr 2:  W wykazie materiałów w pozycji 8 jest wskazane korytko siatkowe 250/60 - na rynku nie 

są dostępne takie korytka. Prosimy o zmianę na korytko o szerokości 300. 

Odpowiedź: Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ, w przedmiotowym 

zakresie i wyjaśnia, że należy zastosować koryto kablowe siatkowe o przekroju nie mniejszym niż 

250/60. 
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2. Zmiana SWZ jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  

3. Przedmiotowa zmiana SWZ nie prowadzi do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu. 

4. Ponieważ powyższa zmiana SWZ, nie jest zmianą istotną dla sporządzenia oferty oraz nie wymaga od 

Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowaniem oferty, 

Zamawiający z jej powodu, nie przedłuży terminu składania ofert. 
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